
3. ledna 2018 

 

Vzdělávací a informační centrum FLORET 

Květnové náměstí 391 

252 43 Průhonice 

 

 

Věc: Objednávka prostor, stravovacích služeb a ubytování pro valnou hromadu a společenský 

večer Svazu pekařů a cukrářů v ČR, z.s.  

 

Vážená paní Jakubcová, 

dle naší dohody pozitivních zkušeností z uplynulých let Vám zasílám závaznou objednávku 

společnosti Pekař a cukrář s.r.o. (servisní organizace Svazu pekařů a cukrářů v České 

republice) na zajištění stravovacích služeb, pronájem hlavního sálu a ubytování pro akci:  

valná hromada a společenský večer Svazu pekařů a cukrářů v České republice, který se 

bude konat v sobotu 20. ledna 2018. 

 

Rámcový program akce: 

12,00 hod příjezd účastníků, ubytování 

12,00 - 13,30 hod – zajištění oběda pro cca 80 hostů (počet upřesníme cca týden před akcí) 

14,00 – 16,30 hod – valná hromada Svazu v hl. sále, cca 60-80 účastníků (na schůzce cca 

měsíc před konáním si upřesníme podmínky akce) 

19,00 – 2,00 hod – společenský večer v hlavním sále (cca 150 – 200 účastníků, na schůzce 

upřesníme podmínky akce).  

 

Cenové podmínky si dle Vaší e-mailové nabídky upřesníme a potvrdíme v průběhu 

podzimních měsíců.  

Prosím o potvrzení naší poptávky na zajištění výše uvedených služeb. 

 

Věřím, že společně opět připravíme kvalitní a úspěšnou akci ke spokojenosti našich členů i 

VIC FLORET. 

 

S pozdravem 

 

        Ing. Jaromír Dřízal 

        jednatel společnosti 

        Pekař a cukrář s.r.o. 

 

 

 

Objednávku Vám tímto potvrzujeme.  

 

 

 

     za Vzdělávací a informační centrum FLORET 

v Průhonicích dne 3.1.2018  

 

 

      ………………………… 


